
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:31.68
競技No. : 175 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:39.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 一般 55.52  3:44.67
1 溝下あいこ ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｺ 高1 26.51 55.52 55.52 (  0.66)
2 田村　好花 ﾀﾑﾗ ｺﾉｶ 高2 27.58 57.14 1:52.66 ( +0.41)
3 田熊　紗也 ﾀｸﾞﾏ ｻﾔ 中3 26.98 56.16 2:48.82 ( +0.40)
4 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高1 26.55 55.85 3:44.67 ( +0.40)

2 3/8 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 56.86  3:44.79
1 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 27.51 56.86 56.86 (  0.73)
2 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 26.12 55.32 1:52.18 ( +0.18)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 26.89 55.87 2:48.05 ( +0.21)
4 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高2 26.81 56.74 3:44.79 ( +0.33)

3 4/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 55.39  3:45.58
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 26.86 55.39 55.39 (  0.69)
2 朝倉　茉咲 ｱｻｸﾗ ﾐｸ 高3 27.55 57.11 1:52.50 ( +0.29)
3 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 高1 26.73 56.81 2:49.31 ( +0.31)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高2 26.82 56.27 3:45.58 ( +0.32)

4 2/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 56.88  3:46.00
1 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高3 27.83 56.88 56.88 (  0.65)
2 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 26.64 56.04 1:52.92 ( +0.19)
3 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 26.95 56.29 2:49.21 ( +0.26)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 26.72 56.79 3:46.00 ( +0.28)

5 4/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 56.45  3:46.03
1 大嶋心々寧 ｵｵｼﾏ ｺｺﾈ 高2 27.50 56.45 56.45 (  0.65)
2 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 中3 26.55 55.88 1:52.33 ( +0.36)
3 塩入　　澪 ｼｵｲﾘ ﾐｵ 中1 26.72 56.11 2:48.44 ( +0.43)
4 柏原　心春 ｶｼﾊﾗ ｺﾊﾙ 中3 27.27 57.59 3:46.03 ( +0.20)

6 4/3 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 56.39  3:47.03
1 堀江　奏花 ﾎﾘｴ ｿﾖｶ 高1 26.91 56.39 56.39 (  0.60)
2 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高2 19.67 56.50 1:52.89 ( +0.07)
3 河合　絢音 ｶﾜｲ ｱﾔﾈ 高2 26.88 57.09 2:49.98 ( +0.33)
4 南田　歩香 ﾐﾅﾐﾀﾞ ﾎﾉｶ 高3 27.01 57.05 3:47.03 ( +0.10)

7 4/8 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 56.46  3:47.39
1 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 27.12 56.46 56.46 (  0.61)
2 新井　玲波 ｱﾗｲ ﾚﾅ 高2 27.09 57.59 1:54.05 ( +0.18)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高3 27.20 56.76 2:50.81 ( +0.22)
4 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高3 27.34 56.58 3:47.39 ( +0.23)

8 3/5 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 一般 55.25  3:47.45
1 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高2 26.54 55.25 55.25 (  0.69)
2 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高2 26.76 56.64 1:51.89 ( +0.23)
3 別本あずさ ﾍﾞﾂﾓﾄ ｱｽﾞｻ 高2 27.28 57.59 2:49.48 ( +0.53)
4 大鋸谷紗未 ｵｶﾞﾔ ｻﾐ 中3 27.13 57.97 3:47.45 ( +0.15)

9 2/3 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 56.11  3:47.60
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高3 27.05 56.11 56.11 (  0.72)
2 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中3 27.36 56.23 1:52.34 ( +0.22)
3 花岡　菜海 ﾊﾅｵｶ ﾅﾅﾐ 高2 27.85 57.62 2:49.96 ( +0.43)
4 長谷川和奏 ﾊｾｶﾞﾜ ﾜｶﾅ 高1 27.65 57.64 3:47.60 ( +0.39)

10 2/1 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 高校 55.52  3:47.84
1 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高3 26.42 55.52 55.52 (  0.64)
2 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 高2 27.27 57.58 1:53.10 ( +0.33)
3 前田亜莉紗 ﾏｴﾀﾞ ｱﾘｻ 高2 28.10 58.89 2:51.99 ( +0.19)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 高1 26.63 55.85 3:47.84 ( +0.15)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:31.68
競技No. : 175 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:39.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/0 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 58.09  3:48.20
1 廣光　明奈 ﾋﾛﾐﾂ ｱｷﾅ 高3 28.19 58.09 58.09 (  0.60)
2 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高3 26.70 56.39 1:54.48 ( +0.18)
3 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高2 27.50 57.29 2:51.77 ( +0.48)
4 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高2 26.85 56.43 3:48.20 ( +0.38)

12 2/0 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 一般 57.01  3:48.61
1 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高3 27.41 57.01 57.01 (  0.67)
2 清水さやか ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 中3 27.25 57.33 1:54.34 ( +0.44)
3 木曽　唯来 ｷｿ ﾕﾗ 高2 27.08 56.53 2:50.87 ( +0.48)
4 ジーベイ海陽 ｼﾞｰﾍﾞｲ ｶｲﾗ 高2 27.27 57.74 3:48.61 ( +0.59)

13 3/3 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 56.50  3:48.64
1 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高1 27.01 56.50 56.50 (  0.64)
2 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高3 26.95 56.66 1:53.16 ( +0.27)
3 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中3 27.88 57.67 2:50.83 ( +0.38)
4 妻木　唯凪 ﾂﾏｷ ﾕｲﾅ 高1 27.74 57.81 3:48.64 ( +0.31)

14 2/4 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 57.71  3:49.23
1 伊東　和奏 ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 高1 27.40 57.71 57.71 (  0.65)
2 服部　晏奈 ﾊｯﾄﾘ ｱﾝﾅ 高1 27.53 57.84 1:55.55 ( +0.15)
3 藤本　栞凪 ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾅ 高1 26.96 56.88 2:52.43 ( +0.23)
4 牛田　　希 ｳｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高1 26.77 56.80 3:49.23 ( +0.08)

15 3/6 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 58.00  3:49.51
1 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 高1 27.81 58.00 58.00 (  0.67)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高1 27.02 57.04 1:55.04 ( +0.23)
3 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高2 26.74 56.93 2:51.97 ( +0.06)
4 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 高1 27.74 57.54 3:49.51 ( +0.07)

16 4/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 57.88  3:50.18
1 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高1 27.77 57.88 57.88 (  0.69)
2 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中3 27.08 57.08 1:54.96 ( +0.39)
3 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 中3 27.81 59.03 2:53.99 ( +0.20)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 26.85 56.19 3:50.18 ( +0.22)

17 4/7 千  葉 アーデル ｱｰﾃﾞﾙ 一般 58.39  3:50.81
1 大橋　由依 ｵｵﾊｼ ﾕｲ 高2 27.72 58.39 58.39 (  0.62)
2 大野　　桜 ｵｵﾉ ｻｸﾗ 高1 27.54 58.03 1:56.42 ( +0.34)
3 石田　　幸 ｲｼﾀﾞ ｻﾁ 中3 27.66 58.28 2:54.70 ( +0.03)
4 星　　里海 ﾎｼ ﾘﾐ 高3 26.37 56.11 3:50.81 ( +0.10)

18 3/1 大  阪 初芝ＳＳ ﾊﾂｼﾊﾞSS 一般 58.38  3:50.86
1 瀬古ひなた ｾｺ ﾋﾅﾀ 高1 28.22 58.38 58.38 (  0.68)
2 小倉　奏音 ｺｸﾗ ｶﾅﾃﾞ 高1 27.59 57.88 1:56.26 ( +0.23)
3 前田　　杏 ﾏｴﾀﾞ ｱﾝ 中3 27.94 58.06 2:54.32 ( +0.28)
4 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 中3 27.10 56.54 3:50.86 ( +0.23)

19 4/9 大  阪 ｲﾄﾏﾝ富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 一般 56.44  3:50.96
1 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高1 26.84 56.44 56.44 (  0.66)
2 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 中3 27.06 57.40 1:53.84 ( +0.20)
3 橋村　歩実 ﾊｼﾑﾗ ｱﾕﾐ 高2 27.75 58.30 2:52.14 ( +0.20)
4 大村　　愛 ｵｵﾑﾗ ｱｲ 高2 27.80 58.82 3:50.96 ( +0.20)

20 2/6 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 57.48  3:51.07
1 佐藤　花帆 ｻﾄｳ ｶﾎ 中3 27.73 57.48 57.48 (  0.69)
2 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中3 27.65 57.53 1:55.01 ( +0.33)
3 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 中3 28.33 59.14 2:54.15 ( +0.26)
4 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中3 27.32 56.92 3:51.07 ( +0.32)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:31.68
競技No. : 175 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:39.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/5 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 57.26  3:51.21
1 稲葉聡友子 ｲﾅﾊﾞ ｻﾄｺ 高1 28.23 57.26 57.26 (  0.71)
2 石川　　葵 ｲｼｶﾜ ｱｵｲ 高1 28.76 1:00.25 1:57.51 ( +0.40)
3 上原　夏南 ｳｴﾊﾗ ｶﾅﾐ 高2 27.31 56.68 2:54.19 ( +0.37)
4 野崎　由夏 ﾉｻﾞｷ ﾕｶ 高2 27.14 57.02 3:51.21 ( +0.26)

22 3/2 和歌山 ADカツラギSS ADｶﾂﾗｷﾞ 一般 54.82  3:51.29
1 榎本　裕月 ｴﾉﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 高2 26.42 54.82 54.82 (  0.67)
2 中田　早紀 ﾅｶﾀ ｻｷ 高2 28.25 59.85 1:54.67 ( +0.46)
3 紀之定風羽 ｷﾉｻﾀﾞ ﾌｳ 中1 27.30 57.84 2:52.51 ( +0.27)
4 三浦　知夏 ﾐｳﾗ ﾄﾓｶ 高2 27.58 58.78 3:51.29 ( +0.41)

23 2/9 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 58.74  3:51.45
1 宮崎　若葉 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾊﾞ 高2 27.99 58.74 58.74 (  0.66)
2 友重　智美 ﾄﾓｼｹﾞ ﾄﾓﾐ 高3 27.53 57.39 1:56.13 ( +0.45)
3 渡邊　莉咲 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻｷ 高3 28.07 58.34 2:54.47 ( +0.32)
4 寺本　咲来 ﾃﾗﾓﾄ ｻｷ 高2 27.53 56.98 3:51.45 ( +0.40)

24 4/1 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 58.51  3:51.49
1 佐藤　涼帆 ｻﾄｳ ｽｽﾞﾎ 高1 27.82 58.51 58.51 (  0.60)
2 長岡　海涼 ﾅｶﾞｵｶ ﾐｽｽﾞ 高2 26.92 55.36 1:53.87 ( +0.38)
3 佐々木　鼓 ｻｻｷ ﾂﾂﾞﾐ 高2 27.57 57.48 2:51.35 ( +0.34)
4 越前谷柚花 ｴﾁｾﾞﾝﾔ ﾕｽﾞｶ 高1 28.50 1:00.14 3:51.49 ( +0.43)

25 1/3 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 一般 56.81  3:51.62
1 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 中3 27.78 56.81 56.81 (  0.64)
2 山口　咲希 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 中3 27.94 58.32 1:55.13 ( +0.20)
3 高橋　未有 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 高3 28.08 58.63 2:53.76 ( +0.38)
4 佐々木心映 ｻｻｷ ｺｺｴ 高3 28.15 57.86 3:51.62 ( +0.33)

26 4/2 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 一般 57.40  3:52.05
1 佐野　釉菜 ｻﾉ ﾕﾅ 高2 27.55 57.40 57.40 (  0.74)
2 関　恵梨紗 ｾｷ ｴﾘｻ 中3 27.89 58.40 1:55.80 ( +0.35)
3 柳沼　　暖 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾊﾙ 中3 28.41 58.92 2:54.72 ( +0.23)
4 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 高2 27.36 57.33 3:52.05 ( +0.13)

27 3/9 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 57.47  3:52.07
1 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高2 28.17 57.47 57.47 (  0.70)
2 江口　夏芽 ｴｸﾞﾁ ﾅﾂﾒ 高2 27.12 58.16 1:55.63 ( +0.13)
3 日下　結奈 ｸｻｶ ﾕｲﾅ 高2 27.71 58.31 2:53.94 ( +0.25)
4 杉本　妃菜 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 高3 27.41 58.13 3:52.07 ( +0.16)

28 4/0 千  葉 VERDI VERDI 一般 56.79  3:52.87
1 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 中3 27.44 56.79 56.79 (  0.60)
2 齋藤　そら ｻｲﾄｳ ｿﾗ 中3 27.79 58.72 1:55.51 ( +0.30)
3 芝口　琉南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾙﾅ 高1 28.27 59.61 2:55.12 ( +0.26)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中3 27.30 57.75 3:52.87 ( +0.27)

29 3/7 愛  知 愛み大瑞穂高 MIZUHO 高校 58.12  3:53.75
1 宇野　綾夏 ｳﾉ ｱﾔｶ 高2 27.92 58.12 58.12 (  0.59)
2 青谷　　萌 ｱｵﾀﾆ ﾒｸﾞﾐ 高1 27.58 58.55 1:56.67 ( +0.00)
3 浅野　真愛 ｱｻﾉ ﾏﾅ 高2 28.04 59.11 2:55.78 ( -0.01)
4 市川　涼那 ｲﾁｶﾜ ｽｽﾞﾅ 高2 27.35 57.97 3:53.75 ( +0.18)

30 2/7 宮  城 ピュア大和 ﾋﾟｭｱﾀｲﾜ 一般 59.43  3:55.78
1 新里　遥乃 ﾆｲｻﾄ ﾊﾙﾉ 高1 28.32 59.43 59.43 (  0.64)
2 福島　光結 ﾌｸｼﾏ ﾐﾕ 高3 27.42 58.22 1:57.65 ( +0.14)
3 石川　真央 ｲｼｶﾜ ﾏｵ 中1 28.08 59.94 2:57.59 ( +0.29)
4 上園　真穂 ｶﾐｿﾞﾉ ﾏﾎ 中3 27.31 58.19 3:55.78 ( +0.32)
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東京アクアティクスセンター

日本記録   3:31.68
競技No. : 175 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:39.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 2/8 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 一般 58.94  3:55.86
1 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中3 28.32 58.94 58.94 (  0.70)
2 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 27.74 58.40 1:57.34 ( +0.19)
3 遠田　琴葉 ｵﾝﾀﾞ ｺﾄﾊ 中3 28.17 59.19 2:56.53 ( +0.15)
4 白石　紗菜 ｼﾗｲｼ ｻﾅ 高2 28.44 59.33 3:55.86 ( +0.41)

3/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 失格
1 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高2 (  0.68)
2 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高3
3 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3
4 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 高2

1/4 埼  玉 スウィン鴻巣 SWｺｳﾉｽ 一般 棄権
1 中島　実咲 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 高3
2 飯田　　心 ｲｲﾀﾞ ｺｺﾛ 中2
3 佐藤　朱莉 ｻﾄｳ ｼｭﾘ 高1
4 狩野　美空 ｶﾉｳ ﾐｸ 高3
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